
Adhésion  
 

7€ 

Cotisation 
annuelle 

14€ 
Tarif unique  : 7€ 

Tarif réduit –20% : 5.80€ 

(1) Séance Badminton = tarif unique de  7€  

(2) A compter de la deuxième année si renouvellement 

ADHESIONS ET ABONNEMENTS NOS CARNETS DE JEUX  

12 Cases A1 

36€ 

(2) 

Séance 
Tarif réduit 

7€ 
(1) 

Séance 
Tarif plein 

8.5€ 

LOCATIONS  
DE MATERIEL 

Raquette 

2€ 

NOS HORAIRES 

TA
R

IF
S 

R
ED

U
IT

S 

TA
R

IF
S 

P
LE

IN
S 

SEMAINE 

10h00-11h30(*) 

11h30-12h15(*) 

14h00-15h00 

15h00-16h00 

16h00-17h00 

 
WEEKEND 

13h00-14h00 

14h00-15h00 

15h00-16h00 

16h00-17h00 

SEMAINE 

12h15-13h00 

17h00-18h00 

18h00-18h45 

18h45-19h30 

19h30-20h15 

20h15-21h00 

21h00-21h45 
 

WEEKEND 

10h00-10h45 

10h45-11h30 

11h30-12h15 

(*) sauf les mercredis 

Tarif réduit = 1 case 

Tarif plein =  2 cases  (sauf badminton) 

INFORMATIONS COURS COLLECTIFS ADULTES 
ET  

LECONS INDIVIDUELLES ADULTES 

Squash.chartres@orange.fr 

24 Cases A1 

61€ 

24 Cases A2 

22€ 

NOS ENTRAINEMENTS COLLECTIFS 

Joueurs compétitions 

55€ 

Tarif moins 20% applicable pour les familles, Etudiants, Jeunes de moins de 16 ans et les bénéficiaires du R.S.A. 

Association Squash et Badminton de Chartres - 12 avenue François Mitterrand - 28000 Chartres - 02.37.35.90.25 

www.asbchartres.fr @asbchartres @asbchartres @squash.chartres 

Abonnement  
Loisir  1 

35€ 

Abonnement  
Loisir  2 

158€ 

Abonnement  
Compétition 1 

65€ 

Abonnement  
Compétition 2 

185€ 
x10  

Entrainements  
Adultes 

Joueurs Loisirs 

80€ 

Lunettes 

0.5€ 

Chaussures 

0.5€ 

Balle/Volant 

0.5€ 


